ГСП17 Grand
ПРИМЕНЕНИЕ
Предназначены для общего освещения помещений
производственного и иного назначения с высокими
пролетами.
ТУ 16-676.114-85
Держатель для ламп ДРИ

Крепление на трубу G3/4-B 1005037517
Держатель для ламп ДРИ 700-2000 Вт 1021010017
РАСШИФРОВКА МОДИФИКАЦИЙ
Вторая цифра:
0 – отражатель открытый;
2 – с защитной сеткой;
3 – с защитным стеклом;
4 – с защитным стеклом + защитная сетка.
Третья цифра:
1 – корпус сварной;
2 – корпус алюминиевый.
КОНСТРУКЦИЯ
КОРПУС изготовлен из стали (мод. с IP20), из алю-